

**Gibbe Holding ApS**  
**Egå Engvej 54, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 44 71 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Gibbe Rasmus Kjær Senniksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 8. april 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gibbe Holding ApS Egå Engvej 54 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 44 71 21
	Regnskabsår: 8. april 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gibbe Rasmus Kjær Senniksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	EZport TV ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed beskæftiget med IT og idéudvikling samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/4 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-32.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.000</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>22.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>22.000</u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-32.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

30/6 2020

### 2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-32.000

-32.000

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.